
0.00

4.
90

 (
4.

70
+

0.
20

)

2.0%2.0% 8.0%8.0%

2.0% 0.00 8.0%8.0%2.0% 0.00
8.0% 8.0%

PRZEKRÓJ NORMALNY PROJEKTOWANEJ OBWODNICY NA PROSTEJ

Prędkość miarodajna - Vm=100km/h
Prędkość projektowa - Vp=80km/h
Przekrój 1 x 2 pasy ruchu
Klasa techniczna - GP

Prędkość projektowa - Vp=30km/h
Klasa techniczna - D

Prędkość projektowa - Vp=30km/h
Klasa techniczna - D

0.00

4.
90

 (4
.7

0+
0.

20
)

8.0%
8.0%

2.0% 0.00
8.0% 8.0%

Prędkość miarodajna - Vm=100km/h
Prędkość projektowa - Vp=80km/h
Przekrój 1 x 2 pasy ruchu
Klasa techniczna - GP

Prędkość projektowa - Vp=30km/h
Klasa techniczna - D

PRZEKRÓJ NORMALNY PROJEKTOWANEJ OBWODNICY NA ŁUKU

2.0%8.0%

1:1
.5

4.
90

 (4
.7

0+
0.

20
)

4.0%

1:1.5

2.0% 8.0%

4.
90

 (4
.7

0+
0.

20
)

4.0%

1:1
.5

1:1.5

PRZEKRÓJ NORMALNY PROJEKTOWANEJ OBWODNICY PRZEZ RONDO

1:1.5
1:1.5 1:1.5

1:1.5

1:1
.5

1:1
.5

1:1
.5

1:1
.5

2.0% 2.0%0.00

4.
90

 (4
.7

0+
0.

20
)

i%8.0% 8.0%
0.00 i% 8.0%

0.00

Prędkość projektowa - Vp=60km/h
Typ - P1
Łącznica L04

Prędkość projektowa - Vp=60km/h
Typ - P1
Łącznica L03

0.753.50/5.000.75

2.000.503.503.500.502.00

7.00

0.753.50/5.000.75 0.753.50/5.000.75

7.00

1.506.002.00 1.50 6.00 2.00

7.00

0.503.503.500.50

2.0%0.00

4.
90

 (4
.7

0+
0.

20
)

i%8.0%
8.0%0.00

i% 8.0%8.0% 0.00

Prędkość projektowa - Vp=60km/h
Typ - P1
Łącznica L01

Prędkość projektowa - Vp=60km/h
Typ - P1
Łącznica L02

7.00

0.503.503.500.50

1.500.504.000.502.50 1.50 0.50 4.00 0.50 2.00
1.500.504.502.50

 PRZEZ ŁĄCZNICE L03 i L04
PRZEKRÓJ NORMALNY PROJEKTOWANEJ OBWODNICY W REJONIE WĘZŁA  PRZEZ ŁĄCZNICE L01 i L02

PRZEKRÓJ NORMALNY PÓŁNOCNEGO ODCINKA DK94 W REJONIE WĘZŁA

8.0%

1:1
.5

8.0%

1:1.5

4.
50

 

4.
50

4.
50

1:1.5

1:1
.5

1:1
.5

1:1.5

2.000.503.503.500.50zmienne

Prędkość projektowa - Vp=60km/h
Przekrój 1 x 2 pasy ruchu
Klasa techniczna - GP

Prędkość projektowa - Vp=60km/h
Przekrój 1 x 2 pasy ruchu
Klasa techniczna - GP

8.0% 8.0%

1:1.5

1:1
.5

8.0%

1.50 0.50 4.00 0.50 2.50

1:1.5

1:1.5

1:1
.5

1:1
.5

i%

1.50

(w trójkącie widoczności)
zm. min. 1.00

1.00
1.00

1.00

1.00

4.
90

 (4
.7

0+
0.

20
)

4.
90

 (4
.7

0+
0.

20
)

4.
90

 (4
.7

0+
0.

20
)

4.
90

 (4
.7

0+
0.

20
)

2.0%8.0%

1:1
.5

4.
90

 (4
.7

0+
0.

20
)

1:1.5

2.0% 8.0%

4.
90

 (4
.7

0+
0.

20
)

1:1
.5

1:1.5

4.002.00 zmienna 4.00 2.00

Z WYSPĄ PRZEJEZDNĄ

PRZEKRÓJ NORMALNY PROJEKTOWANEJ OBWODNICY

warstwa ulepszonego podłoża z gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym lub wapnem25 cm 
warstwa mrozochronna z mieszanki niezwiązanej lub gruntu niewysadzinowego o CBR >=35%25 cm 
podbudowa pomocnicza z mieszanki niezwiązanej o CBR >= 60%17 cm 
podbudowa pomocnicza: chudy beton C8/1015 cm 
podbudowa zasadnicza: beton C35/4512 cm 
mieszanka z betonu C12/15 5 cm 
kostka kamienna  osadzona w mokrej mieszance betonowej18 cm

KONSTRUKCJA - pierścień ronda i wyspy przejezdne

warstwa ulepszonego podłoża z gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym lub wapnem24 cm  
warstwa podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 20 cm  

KONSTRUKCJA Z KRUSZYWA- zjazdy indywidualne

warstwa ulepszonego podłoża z gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym lub wapnem24 cm  
warstwa podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 22 cm  
warstwa ścieralna z prostokątnej kostki betonowej + podsypka cem-piask 3 cm8 cm 

KONSTRUKCJA - zjazdy indywidualne, miejsca postojowe dla pojazdów osobowych

warstwa mrozoochronna z mieszanki związanej spoiwem lub gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym lub wapnem30 cm 
warstwa podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/320 cm  
warstwa ścieralna z klińca15 cm 

KONSTRUKCJA Z KRUSZYWA - Gminna klasa L,D, zjazdy publiczne - KR1

spoiwem hydraulicznym lub wapnem
warstwa mrozoochronna z mieszanki związanej spoiwem lub gruntu stabilizowanego 30 cm 
podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/315 cm 
warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 11 W4 cm 
warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 8 S3 cm 

KONSTRUKCJA – ścieżki rowerowe

spoiwem hydraulicznym lub wapnem
warstwa mrozoochronna z mieszanki związanej spoiwem lub gruntu stabilizowanego 14 cm 
podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/315 cm

+ podsypka cementowo-piaskowa 3 cm
warstwa ścieralna z kostki betonowej lub płyt betonowych wskaźnikowych (niefazowanych) 8 cm 

KONSTRUKCJA – chodniki, wyspy brukowane nieprzejezdne

lub gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym lub wapnem
30 cm warstwa mrozoochronna z mieszanki związanej spoiwem G4

lub gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym lub wapnem
22 cm warstwa mrozoochronna z mieszanki związanej spoiwem G3

lub gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym lub wapnem
15 cm warstwa mrozoochronna z mieszanki związanej spoiwem G2
20 cm podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3W3
5 cm warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16WW2
4 cm warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11SW1

KONSTRUKCJA - Gminna klasa L,D, zjazdy publiczne - KR1

25 cm warstwa ulepszonego podłoża z gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym lub wapnem
(gdy pełni funkcję warstwy odsączającej k10>8m/d)

min. 20 cm warstwa mrozoochronna z mieszanki niezwiązanej lub gruntu  niewysadzinowego o CBR ≥ 35%, G4
20 cm warstwa ulepszonego podłoża z gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym lub wapnem
(gdy pełni funkcję warstwy odsączającej k10>8m/d)

min. 20 cm warstwa mrozoochronna z mieszanki niezwiązanej lub gruntu  niewysadzinowego o CBR ≥ 35%, G3
(gdy pełni funkcję warstwy odsączającej k10>8m/d)  

min. 20 cm warstwa mrozoochronna z mieszanki niezwiązanej lub gruntu  niewysadzinowego o CBR ≥ 35%, G2
15 cm  warstwa podbudowy pomocniczej z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznymW5
20 cm podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3W4
12 cm podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego AC 22PW3
8 cm warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16WW2
4 cm warstwa ścieralna z mieszanki mineralno-asfaltowej SMA 11SW1

KONSTRUKCJA - Obwodnica - KR5 (opaska, pobocze bitumiczne)

25 cm  warstwa ulepszonego podłoża z gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym lub wapnem
25 cm warstwa mrozochronna z mieszanki niezwiązanej lub gruntu niewysadzinowego o CBR ≥35%
17 cm podbudowa pomocnicza z mieszanki niezwiązanej o CBR ≥ 60%
20 cm podbudowa zasadnicza: mieszanka związana spoiwem hydraulicznym C8/10
25 cm warstwa nawierzchniowa z betonu cementowego C35/45, dyblowana i kotwiona
KONSTRUKCJA - miejsca postojowe dla pojazdów ciężarowych i autobusów

25 cm warstwa ulepszonego podłoża z gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym lub wapnem
(gdy pełni funkcję warstwy odsączającej k10>8m/d)

min. 20 cm warstwa mrozoochronna z mieszanki niezwiązanej lub gruntu  niewysadzinowego o CBR ≥ 35%, G4
20 cm warstwa ulepszonego podłoża z gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym lub wapnem
(gdy pełni funkcję warstwy odsączającej k10>8m/d)

min. 20 cm warstwa mrozoochronna z mieszanki niezwiązanej lub gruntu  niewysadzinowego o CBR ≥ 35%, G3
(gdy pełni funkcję warstwy odsączającej k10>8m/d)  

min. 20 cm warstwa mrozoochronna z mieszanki niezwiązanej lub gruntu  niewysadzinowego o CBR ≥ 35%, G2
15 cm  warstwa podbudowy pomocniczej z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznymW5
20 cm podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3W4
7 cm podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego AC 22PW3
5 cm warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16WW2
4 cm warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11SW1

KONSTRUKCJA - Powiatowa klasa Z - KR3
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